C. 19.
CVIII. — Valente draperio di Canneto riceve da G iovanni Quatuor- 

uxores de Sigestro 1. 8 delle 68 dategli in accomendazione secondo carta 
fatta  per mano d i Tealdo. « Quas libras octo confiteor expend isse  et solvis
se in infirmitate quam habeo silicet in medicis et medicinis e t in aliis re
bus mihi necessariis in dicta infirmitate mea ».

Testi Ido Bianco de Pelio, Bonavita de Sigestro, Legnorio de Ro- 
cha. Nella casa di Beatrice Brunda; 2 dicembre, domenica, circa prima.

CIX. — Marino de Rosa, Mercaante taliator e Ugo chierico ricevono 
da Raimondo Peluco 1. 84 «in meçaroliis vini clari octuaginta ed rationem 
sol. decem et den. decem prò meçarolia silicet ego Marinus meçarolias vi
ginti ego marchaante meçarolias viginti octo et Ugo meçarolias trigintaduas. 
Ren. etc. Quas libras quadraginta tres Jan. vel totidem pro ipsis eiusdem 
monete salvis in terra cum medietate lucri quod deus nobis dedeiit 
tibi vel tuo certo nuncio per nos vel nostrum certum nuncium daie 
et solvere promitimus usque carnis privium ». Ciascuno r e s p o n s a b i l e  pei 
la sua parte.

Testes Vivaldus de Vegia, Guilielmus de Sancto petro arene, Orbogna. 
Actum in domo quam habitat dictus Marinus, die tercia decembris intran
tis, die iovis inter terciam et vesperas.

C. 19 v°
CX. — Boninsegna de Sigestro f. qd. Bonsignore di A lexan dria  ri

ceve a mutuo da Guglielmo f. qd. Malio Raxeto de Sigestro 1. 25 per cui 
darà 1. 27 entro 15 giorni « postquam bucius Mathei de Sancto Petro arene 
qui vocatur Sanctus Franciscus in portu Ianue vel ubi portum fecerit in 
marcha Ianue causa descarricandi aplicuerit, sanum tamen euntem dictum 
bucium cum maiori parte rerum ipsius ».

Testes Iohannes Quatuoruxores, Bonavita de Sigestro. Actum in domo 
Vivaldi de Livellato et fratrum qua ego Tealdus scriba maneo, die secunda 
decembris in trantis die mercurii inter terciam et nonam.
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CXI. — Giovanni Quatuoruxores, Bonavita de Sigestro e Iohanninus 
f. Rubli de Urtiga ricevono a mutuo da Guglielmo f. Malii Raxeti de Si- 
gestro 1. 7 per cui daranno 1. 7 entro 8 giorni dall’arrivo nel porto di Se
stri della loro nave chiamata S. Nicola.

Testi Graziano tabernario e Boninsegna de Sigestro. Actum ut supra.

CXI1. — Ego magister Guilielmus medicus in aversa valetudine 
positus contemplacione ultime voluntatis mearum rerum talem facio disposi- 
cionem. Imprimis sepulturam meam eligo apud cemeterium ecclesie Sancte 
Marie. Item iudico pro sepultura mea in die funeris mei libras tres lan. in dispo- 
sicione Vivaldi de Vegia et Johannis cultellerii et petri de [lacero]. Item 
iudico operi ecclesie Sancte Marie sol. viginti. Item operi ecclesie Sancti Jacobi 
sol. decem. Item operi ecclesie Sancti Nicholai sol. decem. Item operi ecclesie 
Sancte Amancie sol. quinque. Item fratri Thome sol. quinque. Item fratri 
Ansaldo sol. quinque. Item ecclesie Sancte Marie de lebetis sol. quinque pro 
missis canendis. Item ecclesie Sancte Marie de buello pro missis canendis sol. 
quinque. Item plebano Sancte Marie pro missis canendis sol. decem. Item 
ecclesie Sancti Angeli pro missis canendis sol. quinque. Item ecclesie Sancti 
Stephani de buxirnariis pro missis canendis sol. quinque. I tem  Contesse 
pediseche mee sol. centum Jan. et omnia sua indumenta et guarnim enta de 
suo dorso et lectum suum guarnitum. Item Teolelle sol. viginti. Item  iudico 
Guillelmo speciario de Sancto Georgio Janue sol. viginti. Item  Benvenuto de 
scentado de Cinesta sol. viginti. Item Petro salinerio sol. viginti. Item Rai- 
mundo salinerio sol. decem. Item Guioto puero meo omnes libros meos. Item 
iudico dicte Contesse minam unam frumenti et medietatem vini quod habeo 
in domo qua maneo. Ceteras res omnes meas volo et iubeo quod distribuantur 
et dentur pro anima mea pauperibus, infirmis et piis et religiosis locis in 
disposicione predictorum Vivaldi et Johannis et Petri. Item constituo et di
mitto predictos Vivaldum et Johannem et Petrum ad solvendum et dandum 
omnia legata mea que subter continentur et ad vendendum res meas omnes 
in calega. Item uxor Jacobi de Vairexio debet mihi solidos sedecim pro quibus 
habeo in pignore bocheranum unum et de quibus dimito ei pro anima mea 
sol. decem. Item iudico Johane uxori Enrici Archerii sol. quinque. Hec et mea 
ultima voluntas etc.